DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

AVISO DE  LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 031/2021

A Defensoria Publica do Estado do Amapá, por intermédio deste Pregoeiro, designado pela
Portaria nº 623/2021-DPE-AP, torna público, para conhecimento dos interessados, que na data
e horário abaixo indicados, fará realizar licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO,

tendo como critério de julgamento o MENOR PREÇO POR LOTE ÚNICO, que será regida pela Lei
nº 10.520, de 17.07.2002, Decreto nº 10.024/2019, pela Lei nº 8.666, de 21.06.93 e suas

alterações posteriores para Contratação de Empresa especializada em Telecomunicação para o
fornecimento Link de Internet para interligação da Rede Corporativa da Sede da Defensoria Pública do
Estado do Amapá - DPE e seus Núcleos Regionais, mediante as condições estabelecidas neste
edital e seus anexos.
Início do Acolhimento das Propostas: 01/10/2021, às 09h (Horário de Brasília).
Término do Acolhimento das Propostas: 14/10/2021 às 09h (Horário de Brasília).
Disputa: 14/10/2021 As 09h30min (Horário de Brasília)
Endereço Eletrônico: www.comprasnet.gov.br

Macapá-AP 29 de setembro de 2021.

Monica Priscila Lima Pires
Presidente CPL/DPE-AP

Portaria 623/2021-DPE-AP

		2021-09-29T12:21:58-0300
	MONICA PRISCILA LIMA PIRES:59113073249